ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND  Sơn Tân, ngày 19 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị lấy ý kiến Nhân dân tham gia đóng góp ý kiến vào dự

thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013

Kính gửi: …………………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 14/5/2025 của UBND xã Sơn

Tân về việc Phổ biến, quán triệt việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân tham gia đóng

góp ý kiến vào dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013;

UBND xã Sơn Tân trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị

lấy ý kiến cử tri tại các thôn trên địa bàn xã Sơn Tân, với các nội dung sau:

1. Thành phần tham dự:

* Ở xã:

- Lãnh đạo UBND xã;

-  Mời Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị

- xã hội xã;

- Công an xã; Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Văn hoá - Xã

hội; Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

* Ở thôn:

- Ban cán sự các thôn; các Hội đoàn thể ở thôn;

- Tất cả Nhân dân 04 thôn. (giao Ban cán sự các thôn thông báo mời cử

tri tham gia đầy đủ)

2. Thời gian và địa điểm:

- Thôn Bãi Màu: vào lúc 19 giờ 00 phút ngày 20/5/2025 (Tối thứ 3), tại Nhà

văn hoá xã Sơn Tân.

- Thôn Tà Dô: vào lúc 19 giờ 00 phút ngày 21/5/2025 (Tối thứ 4), tại Nhà

văn hoá thôn Tà Dô, xã Sơn Tân.

- Thôn Ra Nhua: vào lúc 19 giờ 00 phút ngày 22/5/2025 (Tối thứ 5), tại Nhà

văn hoá thôn Ra Nhua, xã Sơn Tân.

- Thôn Đăk Be: vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/5/2025 (Sáng thứ 6), tại Nhà

văn hoá thôn Đăk Be, xã Sơn Tân.

2

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao công chức Tư pháp - Hộ tịch, Công chức văn hoá - Xã hội và các

ngành có liên quan tổ chức thực hiện và chuẩn bị các nội dung theo Kế hoạch số

56/KH-UBND ngày 14/5/2025 của UBND xã.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tín

		2025-05-19T11:29:13+0700

		2025-05-19T11:37:01+0700

		2025-05-19T11:37:01+0700